zentate cel puţin cu 3 zile nainte de adun. gen.
10. Reflexiuni asupra dizertaţiunilor cetite.
11. Referadâ comisiunei exmise sub punct. 6.
12. Propuneri şi interpelări.
13. Alegerea bibliotecarului pe restul periodului.
14. Fixarea locului pentru proxima adun. gen.
15. închiderea adunării gen.

Timişoara, 8/21 Martie 1909.
Kicolae Nîcorescti,

preşedinte.
Antoniii Nevrincean,

notar.

CRONICA.
Statistica confesiunilor religionare. Cunos

cutul statistic al bisericei romano-catolice K. A. Krose
S. I. a publicat în revista teologică „Stimmen aus
Maria Laach", Anul 1903, rezultatele cercetării sale'
relativ la lăţirea confesiunilor religionare pe la înce
putul secolului prezent.

parohial din Odvoş să le subştearnă
oficiului pprezb. din M.-Radna, iar dânşii observând
strict dispoziţiunile §-iui 20 din Reg. pentru parohii
să se prezinte în vre-o Duminecă ori sărbătoare în sf.
biserică din Odvoş spre a-şi arătă desteritatea în cele
rituale.

Din şedinţa delà 1/14 Februarie 1909.
Comitetul parohial.

în conţelegere cu : Procopie Givulescu, protoprezbiter.

oficiu protoprezbiteral în (Siria)
Vi lagos, având reflectanţii a se prezentă în cutareva.
Dumineca ori sărbătoare sf. biserică, spre a-şi arătă
desteritatea în cant şi tipic.

Dat în şedinţa extraordinară a comitetului parohial
din Cherechiu, ţinută la 20 Februarie (5 Martie) 1909.

Teodor Stan, Teodor Laza,
prez. com. par. not. com par.'

în conţelegere cu: Mihail Lucuţa protoprezbiter.

din Relinţ (Belincz, Temes-
megye) şi a să prezenta, în lâuntrul terminului con-
cursual, în sf. biserică, într'o Duminecă ori sărbătoare,
spre a-şi arătă desteritatea în cântare şi în tipic.

Alesul va presta serviciile cantorale în sf. bise
rică şi va conduce şcoala de repetiţie, fără altă dota-
ţie ori remuneraţie.

Lăpuşnic, în 13/26 Februarie, 1909.
Comitetul parohial.

în conţelegere cu mine: Gerasim Serb, protoprezviter.